

Benjamin Espósito har nettopp pensjonert seg etter et helt liv i rettsvesenet. Nå vil han skrive en roman. Han har ikke tenkt å dikte opp noe, tvert imot. Han vil fortelle en historie fra virkeligheten, fra Argentina i 1974, en historie han selv var involvert i. Det handler om et mord og om jakten på den skyldige. I dette turbulente Argentina, på vei inn i en lang natt av vold og død, er forbrytelse og straff, politikk og hevn for mektige vinder til at noen kan unnsnippe dem.

Espósito skriver ikke bare for moro skyld. Selv om det koster å innrømme det, skriver han for en kvinne han har vært dypt forelsket i altfor lenge. En kvinne som har delt denne historien med ham. Men saken er ikke så enkel som Espósito har ønsket å tro. Hukommelsen kaster ikke bare lys over fortiden. Den belyser også hvordan Espósito husker ting. Hans handlinger, hans avgjørelser, hans uopprettelige feilgrep. Minnene er mørke og kronglete stier. Og sannheten som gjemmer seg bak dem er mye mer komplisert enn Espósito har forestilt seg. Likevel vet han at han må stå på til han når målet. For å forstå det som skjedde, for å forstå seg selv og for at han en gang for alle skal ta mot til seg overfor kvinnen han fortsatt elsker, 30 år senere.



SCENARIØR: JOSÉ LUIS DÍAZ OIZANDE PRODUKSJONSMANAGER: MURIEL CABEZA PRODUKSJONSDIREKTØR: MARCELO PONT KOSTUMEDESIGNER: CECILIA MONTI EDITOR: JUAN JOSÉ CAMPANELLA DIREKTØR FOR FOTOGRAFI: FÉLIX MONTI KOMPOSISJON: FEDERICO JUSIÓ

SCENARIØR: EDUARDO SACHERI & JUAN JOSÉ CAMPANELLA BASERT PÅ ROMANEN "LA PREGUNTA DE SUS OJOS" AV EDUARDO SACHERI EKSEKUTIV PRODUKTERE: VANESSA RAGONE & GERARDO HERRERO

PRODUKTERE: GERARDO HERRERO, MARIELA BESHEVSKY & JUAN JOSÉ CAMPANELLA ASSOSIERT PRODUKTERE: AXEL KUSCHEWATZKY DIREKTØR: JUAN JOSÉ CAMPANELLA

TORNASOL FILMS HØBBØEK 100 bares FABRIKKE EL SECRETO DE SUS OJOS INC. ●●●●● telefe tve CANAL+ ESPAÑA

DOLBY DIGITAL LATIDO como alfaclassics SANDREW METRONOME

SPILLETID 124 MIN.	DRAMA	ORIGINAL TITTEL: EL SECRETO DE SUS OJOS	ALDERSGR.: 15 ÅR
Språk: Spansk (Dolby Digital 5.1, DTS 5.1, Dolby Surround 2.0)			
Tekstet på: Norsk, Dansk, Svensk, Finsk		EKSTRA MATERIALE: Trailer	
IKKE FOR UTELIE Denne DVD kan bare selges til privat bruk. Overdragelse og annen disponering eller bruk for ethvert annet kommersielt formål, herunder utleie, er strengt forbudt og kan medføre erstatningsansvar.		Enkeltsidig DVD med to lag. Ved skifte av lag kan det oppstå en kort pause. 169 LB 2.35:1 ANAMORFIC Passer alle TV-skjermer.	
Coverdesign © 2010 Sandrew Metronome. All Rights Reserved • Dolby and the Dolby D-symbol are trademarks of Dolby Laboratories Licensing Corporation. Advarsel: Denne DVD (inkludert lydspor) kan kun benyttes i private hjem. Alle andre rettigheter er forbeholdt rettighetshaveren: Sandrew Metronome Norge A/S. Definisjonen av private hjem utelukker all bruk på steder som for eksempel hoteller, serveringssteder, sykehus, institusjoner, transportmidler, oljerigger/installasjoner, fengsler og skoler. All uautorisert kopiering, endring, utstilling, utleie, organisert bytte, utlån, offentlig fremføring, spredning, overføring eller kringkasting av denne DVD er strengt forbudt. Enhver slik uautorisert handling vil medføre erstatningsansvar og kan gi grunnlag for strafferettslig forfølgning. Denne DVD må ikke eksporteres, distribueres, selges, eller leies ut kommersielt uten nødvendig tillatelse fra Sandrew Metronome Norge A/S. Ansvarlig ingiver: Sandrew Metronome Norge AS		151022	Medietilsynet NORWEGIAN MEDIA AUTHORITY KUN REGISTRERT
7 071400 063905		7 071400 063905	

HEMMEIGHETEN I DERES ØYNE

OSCAR® VINNER BESTE UTENLANDSKE FILM

RICARDO DARÍN SOLEDAD VILLAMIL PABLO RAGO JAVIER GODINO

NYT DENNE ELEGANTE MYSTERIELØSNINGEN!
FILMMAGASINET



EN FILM FRA
JUAN JOSÉ CAMPANELLA
REGISSØREN AV
"BRUDENS SØNN"

HEMMEIGHETEN I DERES ØYNE

DVD VIDEO
NDVDS F6390

Aldersgrense
15